Illis in tabulis numeratio versiculorum ac distributio capitulorum iuxta textum latinum editionis Vulgatae pro singulis Libris indicatae sunt, et quando sive numeratio sive distributio differebat ab illa in textibus originalibus occurrente, tunc numeratio textus hebraici/aramaici vel graeci indicabatur inter parentheses ita ut recursus ad textus nativos eorumque hodiernas versiones facilior evaderet.

Post editionem et promulgationem Novae Vulgatae, anno 1983, ad normam Constitutionis Apostolicae Summi Pontificis Ioannis Pauli II *Scripturarum Thesaurus*, die 25 aprilis 1979 datae, necessarium fuit etiam pro editione typica Liturgiae Horarum adhibere hunc textum,

¹ Cf. Conferentia Episcoporum Galliae, *Prière du temps présent*, 1970; Conferentiae Episcoporum linguae germanicae, *Stundenbuch*, 1971.

et etiam retinere sive dispositionem capitulorum, sive numerationem versiculorum. Quod autem factum est in editione typica altera *Liturgiae Horarum* anno 1985 exarata pro cursu lectionum biblicarum unius anni. Rari sunt textus qui aderant in *Vulgata* sed fere in *Nova Vulgata* non leguntur, sicut ex. gr. loco Est 14, 1-19 repositus est Est 4, 17m-17 kk. Quando vero idem textus *Vulgatae* etiam in *Nova Vulgata* invenitur, sed indicatio capituli vel numeratio versiculorum variata est, haec ultima in novis tabulis adhibetur.

Anno 1992 tabulae cursus biennalis biblici, una cum lectionibus patristicis, pro temporibus Adventus, Nativitatis, Quadragesimae, Hebdomadae sanctae et Paschae, in *Notitiae* publici iuris factae sunt ita ut progressus studiorum Coetus ad Supplementum instaurandum a peritis iudicari posset (cf. *Notitiae* 28 (1992), pp. 9-167) et insequenti anno integra Hebdomada sancta edita est (cf. A.-G. Martimort, *La Semaine Sainte dans le Lectionnaire biennal de l'Office de la lecture*, *Notitiae* 29 (1993), pp. 91-168), et etiam in Lectionibus biblicis, pro Triduo pauschali, quaedam variationes adductae fuerunt² ita ut non congruerent nec cursui anteriori anno edito nec tabulis anni 1976. Ratione studii ab eodem Coetu praevise sunt etiam aliae variationes praesertim pro tempore paschali anni II ad vitandas quasdam difficultates in lectione Actus Apostolorum in Missa et in Officio lectionum.³

Ne tamen nimia esset varietas in cyclo lectionum biblicarum Liturgiae Horarum in editionibus quorundam Conferentiarum Episco-

² Anno I: feria V Lam 2, 10-22 retinetur pro illis qui feria VI in Passione Domini Officium lectionis non protrahunt ad modum vigiliae, et primo loco indicatur lectio ex Zac 11, 4-14; 13, 4-7; feria VI in Passione Domini Lam 3, 1-33 retinetur ubi non habetur vigilia protracta, et primo loco indicatur lectio ex Hebr 9, 11-28; sabbato sancto primo loco proponitur Hebr 4, 1-16 et ad libitum retinetur Lam 5, 1-22; anno II feria V lectio biblica eadem est ac in anno I et ad libitum retinetur Ier 16, 1-15; feria VI in Passione Domini lectio biblica eadem est ac in anno I et ad libitum retinetur Ier 20, 7-18.

³ Cf. A.-G. MARTIMORT, *Le Lectionnaire biennal de l'Office de la lecture*, in *Notitiae* 27 (1991) 486-509, in specie pro lectione Actus Apostolorum, p. 494.

porum,⁴ et Ordinum religiosorum,⁵ iam in usu et in textu typico, etsi adhuc edendo, bonum visum est redire ad tabulas annis 1971 et 1976 editas et eas nunc secundum editionem anno 1983 Novae Vulgatae exaratas publici iuris facere, quibusdam retentis variationibus ad libitum in Triduo paschali, antequam in Complemento Liturgiae Horarum ederentur.

In tabulis quae infra referuntur numeratio versiculorum et distributio capitulorum iuxta textum latinum Novae Vulgatae indicatur quae etiam, fere in omnibus libris,⁶ in textibus originalibus invenitur.

Conferentiae Episcoporum vero ius habent distributionem capitulorum et numerationem versiculorum, quae in eorum Sacris Scripturis a Sede Apostolica confirmatis ad usum liturgicum occurrunt, servandi.

Tituli lectionum quibusdam in casibus mutati sunt. Asteriscus qui ante titulos ponitur pericopas biblicas indicat quae eodem die in duabus cyclis leguntur.

TEMPUS ADVENTUS

Anno I

I. Usque ad diem 16 decembris

I, 1	DOM. I	Is 6, 1-13 Vocatio Isaiae
I, 2	fer. 2	Is 7, 1-17 Signum Emmanuelis
I, 3	fer. 3	Is 8, 1-18 Filius prophetae ut signum ponitur

⁴ Cf. Conferentiae Episcoporum linguae germanicae *Stundenbuch; La Liturgia de las Horas según el rito romano*, Mexico, 1979 (in usu etiam in Columbia et in Argentina).

⁵ Ex. gr. Benedictinis.

⁶ Etiam ad libros *Tobiae* et *Iudith* quod attinet, cum magna discrepantia vigeat inter versiones antiquas et hodiernas, indicationes sequuntur textum Novae Vulgatae, anno 1983, editum.

I, 4	fer. 4	Is 8, 23b – 9, 6 Princeps pacis
I, 5	fer. 5	Is 10, 5-21 Dies Domini
I, 6	fer. 6	Is 11, 10-16 Reditus residui populi Dei
I, 7	sabb.	Is 13, 1-22a Dies Domini
I, 8	DOM. II	Is 14, 1-21 Mors tyranni et liberatio populi
I, 9	fer. 2	Is 34, 1-17 Iudicium Domini super Edom
I, 10	fer. 3	Is 35, 1-10 Reditus redemptorum per desertum
I, 11	fer. 4	Rut 1, 1-22 Fidelitas Ruth
I, 12	fer. 5	Rut 2, 1-13 Occursus Booz et Ruth
I, 13	fer. 6	Rut 2, 14-23 Ruth ad Noemi revertitur
I, 14	sabb.	Rut 3, 1-18 Somnium et promissio Booz
I, 15	DOM. III	Rut 4, 1-22 Nuptiae Booz et Ruth
I, 16	fer. 2	1 Chr 17, 1-15 Oraculum Nathan prophetae
I, 17	fer. 3	Mic 4, 1-14 Gentes ascendunt ad montem Domini
I, 18	fer. 4	Mic 4, 14 (<i>sic</i>) – 5, 7 Messias erit pax
I, 19	fer. 5	Mic 7, 7-13 Civitas Dei exspectat salutem
I, 20	fer. 6	Mic 7, 14-20 Salus in remissione peccatorum